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RACK PER APPARECCHI 482 MM (19"), 42 U

"

ARMADIO RACK 42 UNITA'

Rack per attrezzatura, 42 RS,

per dispositivi 482 mm (19 ").

e Versione in lamiera d'acciaio
Verniciatura a polvere grigio chiaro (RAL 7035)

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
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INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: RACK-42NV

Porta frontale con vetro di sicurezza e chiusura a maniglia girevole

Le cerniere possono essere facilmente sostituite per aprire la porta a sinistra oa destra
Le pareti laterali e la parete posteriore possono essere rimosse e bloccate

Fornito con set di messa a terra, 4 piedini di livellamento e kit 28mount

Immagine simile.

Specifiche:

Scopo/capacita
Grandezza
Unita di altezza
Colore
Versione
Materiale
Accessori per il montaggio
Profondita utile
Larghezza
Altezza
Profondita
Portata max.
Peso

Armadio per apparecchi, rack
482 mm (19")

42

grigio luce (RAL 7035)
indipendente

lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Set di messa a terra, 28 set di montaggio
590 mm

600 mm

1978 mm

600 mm

500 kg

73 kg
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