

# RACK PER APPARECCHI 482 MM (19"), 42 U



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: RACK-42NV

## ARMADIO RACK 42 UNITÀ'

Rack per attrezzatura, 42 RS,

per dispositivi 482 mm (19").

- Versione in lamiera d'acciaio  
Verniciatura a polvere grigio chiaro (RAL 7035)  
Porta frontale con vetro di sicurezza e chiusura a maniglia girevole  
Le cerniere possono essere facilmente sostituite per aprire la porta a sinistra o a destra  
Le pareti laterali e la parete posteriore possono essere rimosse e bloccate  
Fornito con set di messa a terra, 4 piedini di livellamento e kit 28mount

Immagine simile.

### Specifiche:

Scopo/capacità	Armadio per apparecchi, rack
Grandezza	482 mm (19")
Unità di altezza	42
Colore	grigio luce (RAL 7035)
Versione	indipendente
Materiale	lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Accessori per il montaggio	Set di messa a terra, 28 set di montaggio
Profondità utile	590 mm
Larghezza	600 mm
Altezza	1978 mm
Profondità	600 mm
Portata max.	500 kg
Peso	73 kg